
 
VILNIAUS DARŽELIS-MOKYKLA „VAIVORYKŠTĖ“ 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENS ATSAKINGO UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJOS FUNKCIJŲ  

VYKDYMĄ SKYRIMO 

2025 m. gruodžio 23 d. Nr. V-173 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 13 straipsnio 3 dalimi: 

   1.  S k i r i u  pradinių klasių mokytoją Iną Samoilovą atsakinga už korupcijos prevencijos 

funkcijų vykdymą įstaigoje: 1.1. prižiūrėti, kaip laikomasi dovanų politikos; 1.2. organizuoti vidinius 

mokymus ir kitas antikorupcinio švietimo priemones; 1.3. skleisti informaciją antikorupcinio 

sąmoningumo didinimo klausimais; 1.4. bendradarbiauti su Savivaldybe bei Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnyba. 

    2. Į p a r e i g o j u  Iną Samoilovą: 2.1. laikytis konfidencialumo: užtikrinti asmens duomenų 

bei informacijos, gautos vykdant korupcijos prevencijos funkcijas, apsaugą ir neviešinti jos tretiesiems 

asmenims, išskyrus įstatymų nustatytus atvejus; 2.2. nusišalinti nuo užduočių vykdymo, jei iškyla 

interesų konfliktas ar atsiranda pagrįstų abejonių dėl jos nešališkumo (apie nusišalinimą nedelsiant 

raštu informuoti įstaigos vadovą). 

    3. P a v e d u sekretorei Žanai Kuliešienei supažindinti Iną Samoilovą su šiuo įsakymu 

pasirašytinai. 

 

L. e. p. direktorė                                                                                                      Lolita Paulauskienė 

 

 

 

Susipažinau, sutinku 

 

 


